

Kære Pleje Odense ApS

Havnegade 100 A, 5000 Odense
CVR-nr. 36 91 25 02

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.16 - 30.06.17

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.11.17

Øjvind Hulgaard
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 19

Selskabet

Kære Pleje Odense ApS
Havnegade 100 A
5000 Odense
Hjemsted: Odense
CVR-nr.: 36 91 25 02
Stiftet: 26. maj 2015
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Direktør Mirela Tanovic

Bestyrelse

Øjvind Hulgaard, formand
Lau Tuxen
Ole Stampe
Direktør Mirela Tanovic

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Kære Pleje Service ApS, Kolding

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.16 - 30.06.17 for Kære Pleje Odense ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.16 - 30.06.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 28. november 2017

Direktionen

Mirela Tanovic
Direktør

Bestyrelsen

Øjvind Hulgaard
Formand

Lau Tuxen

Ole Stampe

Mirela Tanovic
Direktør

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive plejehjem, professionel hjemmehjælp og hjemmeserviceordninger, yde personlig pleje, praktisk hjælp, ledsagelse og hjælp til træning af borgere samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK -682.886 mod DKK -443.091 for tiden 26.05.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -475.977.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet er i en opstartsfase, og virksomheden har i løbet af regnskabsåret oplevet en kraftig vækst i omsætningen. Denne vækst er fortsat i indeværende år. Selskabet oplever dårlig gennemsigthed i forbindelse med Odense Kommunes prissætning, og kommunens afregningsmetode for leverede timer er ikke gennemskuelig. Odense Kommune har erkendt denne manglende gennemsigthed. Manglende gennemskuelighed indebærer, at virksomheden må bruge mange ressourcer på at sikre sig korrekt afregning fra kommunen.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via den fremtidige drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	2016/17	26.05.15
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	4.362.255	782.309
2 Personaleomkostninger	-5.218.410	-1.334.723
Resultat før af- og nedskrivninger	-856.155	-552.414
Finansielle indtægter	26	2
3 Finansielle omkostninger	-12.046	-14.624
Resultat før skat	-868.175	-567.036
Skat af årets resultat	185.289	123.945
Årets resultat	-682.886	-443.091
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-682.886	-443.091
I alt	-682.886	-443.091

AKTIVER		30.06.17	30.06.16
Note		DKK	DKK
	Deposita	7.125	4.551
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.125	4.551
	Anlægsaktiver i alt	7.125	4.551
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	757.047	79.350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.875	32.341
	Udskudt skatteaktiv	38.246	0
	Tilgodehavende selskabsskat	270.988	123.945
	Andre tilgodehavender	11.014	26.843
	Periodeafgrænsningsposter	7.483	8.066
	Tilgodehavender i alt	1.086.653	270.545
4	Likvide beholdninger	101.748	635.981
	Omsætningsaktiver i alt	1.188.401	906.526
	Aktiver i alt	1.195.526	911.077

PASSIVER		30.06.17	30.06.16
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-575.977	106.909
	Egenkapital i alt	-475.977	206.909
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	14.651	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	330.160	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.573	28.585
	Gæld til tilknyttede virksomheder	376.408	412.461
	Anden gæld	879.711	263.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.671.503	704.168
	Gældsforpligtelser i alt	1.671.503	704.168
	Passiver i alt	1.195.526	911.077

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 26.05.15 - 30.06.16			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0
Kapitalforhøjelse	50.000	550.000	0
Overførsler til/fra andre reserver	0	-550.000	550.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	-443.091
Saldo pr. 30.06.16	100.000	0	106.909
Egenkapitalopgørelse for 01.07.16 - 30.06.17			
Saldo pr. 01.07.16	100.000	0	106.909
Forslag til resultatdisponering	0	0	-682.886
Saldo pr. 30.06.17	100.000	0	-575.977

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet er i en opstartsfase, og virksomheden har i løbet af regnskabsåret oplevet en kraftig vækst i omsætningen. Denne vækst er fortsat i indeværende år. Selskabet oplever dårlig gennemsigthed i forbindelse med Odense Kommunes prissætning, og kommunens afregningsmetode for leverede timer er ikke gennemskuelig. Odense Kommune har erkendt denne manglende gennemsigthed. Manglende gennemskuelighed indebærer, at virksomheden må bruge mange ressourcer på at sikre sig korrekt afregning fra kommunen.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via den fremtidige drift.

		26.05.15
	2016/17	30.06.16
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	4.578.017	1.244.304
Pensioner	351.888	28.092
Andre omkostninger til social sikring	83.389	19.680
Andre personaleomkostninger	205.116	42.647
I alt	5.218.410	1.334.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	14	4

3. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	8.150	7.453
Renteomkostninger i øvrigt	436	527
Øvrige finansielle omkostninger	3.460	6.644
Øvrige finansielle omkostninger i alt	3.896	7.171
I alt	12.046	14.624

30.06.17	30.06.16
DKK	DKK

4. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående på DKK 100, som er deponeret til sikkerhed for bankgaranti stillet gennem pengeinstitut.

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3-28 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 8, i alt t.DKK 148. Leasingkontrakter indgået med tilknyttede virksomheder er indeholdt heri, men er desuden særskilt oplyst nedenfor.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder med en restløbetid på 23-28 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 6, i alt t.DKK 141.

Garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet en garanti på t.DKK 100 overfor Odense Kommune.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Kære Pleje Service ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Likvide beholdninger omfatter bankindestående på DKK 100, som er deponeret til sikkerhed for bankgaranti stillet gennem pengeinstitut.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse .

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har implementeret ændringerne til årsregnskabsloven, jf. lov nr. 738 om ændring af årsregnskabsloven m.v. af 1. juni 2015. Dette omfatter nye og ændrede oplysnings- og præsentationskrav samt ændringer i indregnings-, målings- og klassifikationsbestemmelser. Ændringer til bestemmelserne for indregning og måling samt klassifikation er følgende:

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes i egenkapitalen

Foreslået udbytte for regnskabsåret er hidtil indregnet under kortfristede gældsforpligtelser. Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes fremover direkte under egenkapitalen og indregnes først som en forpligtelse på det tidspunkt, hvor det vedtages på generalforsamlingen. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis indebærer ingen påvirkning af årets resultat for regnskabsåret 01.07.16 - 30.06.17 og balancesum pr. 30.06.17. Pr. 30.06.17 forøges egenkapitalen med t.DKK 0 og en tilsvarende reduktion af kortfristede gældsforpligtelser.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendel-

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

sen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.